LET OP!!! Voordat u de apparatuur gebruikt, raden wij u aan de uitgebreide versie van de gebruiksaanwijzing te lezen
via de link: https://paton.ua/files/passports/PRO_GEN5.pdf
Lasmachine
PATON™ PRO-160 / 200 / 250 / 270-400V / 350-400V / 500-400V / 630-400V
Aankoopdatum ”___________” ___________________________ 20___________
                      Stempel                           ​ ​ ​ ​ ​ ________________________
​ ​ ​ ​ ​              (Handtekening van de verkoper)
PATON PRO DC MMA                                                     -2 -

Het kan voorkomen dat de instellingen van het apparaat de gebruiker enigszins in de war hebben gebracht.Om deze terug te zetten naar de
standaard fabrieksinstellingen, houdt u regelaar 2 langer dan 10 seconden ingedrukt (negeer de animatie van het slotsymbool). Het display
begint af te tellen 333...222...111 en bij het bereiken van "000" worden alle instellingen van het geselecteerde programma van de huidige
lasmodus teruggezet naar de fabrieksinstellingen.De resetparameters worden voor elk programma en elke lasmodus afzonderlijk
uitgevoerd. Dit is voorzien voor het gemak, zodat individuele instellingen in andere programma's en lasmodi niet worden gereset.
PROGRAMMANUMMER WIJZIGEN IN DE HUIDIGE LASMODUS
In elke MMA-, TIG- en MIG/MAG-lasmodus kan de gebruiker tot 16 verschillende voorkeuze-instellingen opslaan. Het huidige
voorkeuzeprogramma (programma)nummer wordt weergegeven in de rechterbovenhoek van het LCD-scherm van de stroombron op het
frontpaneel van het apparaat.Bij de eerste inschakeling van het apparaat staat het programma altijd op nr. 1 voor elke lasmodus. Alle
wijzigingen in de instellingen van het apparaat in deze lasmodus en het huidige programmanummer worden opgeslagen.Om naar een ander
programmanummer te schakelen en opnieuw vanaf de basisparameters te beginnen, drukt u gewoon op knop 4. Daarna toont het
LCD-scherm het huidige programmanummer, dat kan worden gewijzigd door regelaar 2 naar rechts of links te draaien.
ALGEMENE LIJST EN VOLGORDE VAN FUNCTIES
MMA lasmodus
0) [- 1 -] - hoofdweergaveparameter STROOM = 80A (standaard)
a) 8 ... 160A (veranderingsstap 1A) voor PRO-160
b) 10 ... 200A (veranderingsstap 1A) voor PRO-200
c) 12 ... 250A (veranderingsstap 1A) voor PRO-250
d) 12 ... 270A (veranderingsstap 1A) voor PRO-270-400V
e) 14 ... 350A (veranderingsstap 1A) voor PRO-350-400V
f) 16 ... 500A (veranderingsstap 1A) voor PRO-500-400V
g) 18 ... 630A (veranderingsstap 1A) voor PRO-630-400V
1) [H.St] Hot start vermogen = 50% (standaard)
​ a) 0[OFF] ... 100% (veranderingsstap 5%)
2) [t.HS] Hot start tijd = 0.3 sec (standaard)
​ a) 0.1 ... 1.0 sec (veranderingsstap 0.1 sec)